平成 21年 2月 12日

  各　　位
会   社   名       オルガノ株式会社

代表者名 取締役社長　橋本　喜代志

コード番号       6368　東証第一部

問合せ先 取締役兼常務執行役員

　　　　　　　　　　　田中　康彦

TEL (03) 5635 - 5111

 　 平成21年2月10日に発表いたしました「平成21年3月期　第3四半期決算短信」の記載内容について、一部

  誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

【訂正箇所】

  （2ページ）

  ・定性的情報・財務諸表等

  １．連結経営成績に関する定性的情報

　 　【薬品】

  （訂正前）

　   当事業においては、設備稼働率が低下した影響により水処理薬品関連の売上が減少いたしましたが、電

   力・一般産業向けのイオン交換樹脂の販売が比較的好調に推移した結果、受注高13,115百万円、売上高

   11,603百万円、営業利益1,052百万円となりました。

  （訂正後）

　   当事業においては、設備稼働率が低下した影響により水処理薬品関連の売上が減少いたしましたが、電

   力・一般産業向けのイオン交換樹脂の販売が比較的好調に推移した結果、受注高13,115百万円、売上高

   12,678百万円、営業利益1,052百万円となりました。

以　　上

（訂正）「平成21年3月期　第3四半期決算短信」の一部訂正について

記